
謹啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて  

株式会社ドムスインターナショナル社長・Excell-K ドラッグストア研究会会長 故 松村清は 

去る 5 月 19 日に 77 歳の生涯を終え永眠致しました 

早速 お知らせ申し上げるべきところ ご通知が遅れたことを深くお詫び申し上げます 

尚 葬儀は故人の生前の遺志により親族のみにて滞りなく相済ませました 

ここに謹んでご報告申し上げますと共に 長年にわたり故人に賜りましたご芳情に対し厚く

御礼申し上げます 

本来ならば拝眉のうえ 御礼申し上げるところ略儀ながら書中を以て謹んでご挨拶申し上

げます 

  

お別れの会につきましては 早々にお知らせすべきところですが 世の中の状況に鑑み 

改めて事務局よりご案内申し上げます 

  

 
Excell-K ドラッグストア研究会 事務局 

株式会社アクセスプランニング 

重松 吉政 

 

  

 


